## Уведомление

Управление городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» предоставляет возможность ознакомиться с проектом «Программа профилактики рисков причинения вреда( ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2023 год», применяемого управлением городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» при осуществлении плановых выездных проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл.

Предложения направлять до 01.11.2022 на электронную почту Управления городского хозяйства на адрес <u>ugh@i-ola.ru</u> в виде прикрепленного файла или почтовый адрес: 424001, г. Йошкар-Ола, пр. Гагарина, д.2, каб. 335.

Контактный телефон (8362) 60-03-35